86.707,94 18.208,67 104.916,61 

Coberta del vestuari de la piscina 
d'Òdena 

35.102,06 7.371,43 42.473,49 

Total 250.901,67 52.689,35 303.591,02 

El pressupost d’execució per contracte, PEC, de les actuacions 
programades, ascendeixen a la quantitat de 250.901,67 € (dos-cents 
cinquanta mil nou-cents un amb seixanta-set euros), més 52.689,35 € 
(cinquanta-dos mil sis-cents vuitanta-nou amb trenta-cinc euros) 
corresponents a l’IVA, totalitzant-se en 303.591,02 € (tres-cents tres mil 
cinc-cents noranta-un amb zero dos euros). 

C.- Existència de crèdit 

C1.- Aplicacions pressupostàries:   

Fotovoltaica per autoconsum col·lectiu a la coberta 
de la llar d'infants l'avió de paper d'Òdena 

50.32300.62301 

Fotovoltaica per autoconsum individual a la coberta